様式第１号（第５条関係）

こうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金交付申請書

年　　月　　日
こうらスマイルネット会長　　様

　　　　申請団体
住　　所
団 体 名
　代表者名
連絡先

令和　　　　年度において、こうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金について、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円を交付されるよう、こうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金交付要綱第７条の規定により、申請します。

添付書類
・事業計画書
・予算書

様式第３号（第７条関係）

こうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金実績報告書

　　年　　月　　日

こうらスマイルネット会長　様

申請団体
[bookmark: _Hlk195256544]住　　所
団 体 名
　代表者名
連絡先

令和　　年　　月　　日付で交付決定の通知があったこうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金について、こうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金交付要綱第７条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

添付書類
・事業報告書
・収支決算書
・写真
・領収書の写し

様式第５号（第９条関係）

こうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金交付請求書

金　　　　　　　円

令和　　　年　　月　　日付で額の確定の通知があったこうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金を上記のとおり交付されるよう、こうらスマイルネット青少年健全育成活動助成金交付要綱第９条の規定により請求します。

　　　　年　　　月　　　日

こうらスマイルネット会長　様

請 求 者
　住　　所
団 体 名
　代表者名
連絡先

	銀　　行　　名

	支　　店　　名

	預　金　種　別

	口　座　番　号

	口　座　名　義

	フ　リ　ガ　ナ